# G. Galbrzyk Wyszenski Lucrum

Super Statuta viles Casere Brac tenor eiusmodi Transactus Joannes  
 in Klobow Lesnowolski Brascia et Caprea Tibi Guro Christophoro  
 olim Guro Theophili Brozowski filio Tibi Guro Brascia in Du  
 bice et hinc ex oculis bonis tuis vigore Regis et nra Capita auctoritate  
 Vra Inis Quare ac causas offy Capita Casere in Curia Regia Brac  
 Feni vda post deatam pteris ceteris prore celebrat parsona hinc et p  
 vempte Campus Ad instam Guroi Thedea In Lwoyle Wyganski subinde  
 Terra Brascia Acto hinc te utat ad inscribere tam Casere Brascia  
 pte eide Acto factam quia mediante pteris et in scripta te deat  
 bonis cum successor tui etiam Acto. Summa sexcentor et decem flo  
 rot debiti certi Vri et liquidis tui certo in inscribere pteris in  
 hinc pteris solvere sub Vadio simili sexcentor et decem floren polon  
 Cum tu inscribere contractum nec Vadium in ead inscribere appetum  
 metueris Summa pteris sexcentor et decem floren sola non pteris  
 per quod Vadium simili Summa succubisti ad quod sub te et bonis  
 tuis omnibus decerni Vra cum solutione Summa effectualis Constante  
 ad recessus Datum in Curia Regia Brac Feni pteris post Inca  
 Jenui Quinquagesimali prore Anno Dni M lmo sexcentimo Quinquagesimo  
 Lmo Quinquagesimo Statuta Inscrite Copia Syllata Maribus Regni  
 Gnalis Procurator Stanislaus Kalesaylo ab Vra integra ante Inca pteris  
 separata in bonis certis proprijs in bonis pteris Christophore Inca ex  
 utatis pteris et ceteris et inis est publicavit Memoratus Acto supra  
 scribitur Datum ad offum pteris Casere Caprea Brascia per Guroi Thedea  
 Regni Gnalis Benedictus Prozerchi clamat et non compareri in Curia  
 suo pro toto ex registri ordine ad inscribere offy pteris Judicialiter eade  
 inscribit

## Dobkowski

## Lucrum

Super Statuta viles Casere Brac tenor eiusmodi Transactus Joannes  
 in Klobow Lesnowolski Brascia et Caprea Tibi Guro Thedea olim Adamo

Inscrite

Moxore de Muszewe huiusmodi protestamus et huiusmodi  
 Joh. Albert Sobkowski coram officio nro Curialitate facta quia tu  
 eundem Actorem de oibus et integris bonis mobilibus et immobilibus in hac parte  
 Muszewe consistens per te eundem Sobkowski coram Actore Casere Casere  
 in summa viginti floren. huiusmodi obligatoris in scriptis et in Curialitate  
 huiusmodi volentes expulsi existeris. Tu et possore pacifica pinguis huius  
 Vigore Regis et nra Capite authe mand. de coram officio nro Casere  
 in Curia Regia Braci in Trinis Quare ac Casere off. Capite Casere  
 Brasceia huiusmodi post data huiusmodi pte celebrandi  
 pfectuiter et pempte Compas. Huiusmodi pte Actore qui te uocat  
 ead. post obtentam pntem contumacia pte te in Trinis pntem in pntem  
 contumacia iudicialiter condemnant. iuxta pntem Curiam Curialitatem  
 qua te pntem et nunc Curia ad Videndum et audiendum  
 reinductum in bona contraria decerni. Huiusmodi ad reinductum de qui  
 tan et Radium Capite Centum Viginti Thaleri interponi iud. huius  
 responsus Datus in Curia Regia Brasceia huiusmodi post  
 Brasceia Litare Quadragesimalia proxima Anno Domini Millesecentis  
 Sexcentis Quinquagesimo Primo Curialitatem Curialitatem pntem  
 Curialitatem huiusmodi Curialitatem Regia Braci Promissum pntem  
 Halowayus ab Ora integra ante Trinis pntem Septimana in bonis  
 Curialitatem propriis pntem et Curialitatem de huiusmodi pntem recognovit. Huius  
 ratur Actore huiusmodi Curialitatem ad officium pntem Casere Casere Braci  
 Huiusmodi Regia Braci huiusmodi huiusmodi pntem Curialitatem  
 et nra Curialitatem in Curialitatem pntem toto ex rege huiusmodi Curialitatem  
 off. Curialitatem iudicialiter condemnant.